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Menu 2
	
	Activités Libres

[image: image1.jpg]




	Playing in the snow
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	3
	4
	5
	6
	7

	Garderie Fermée

Daycare Closed




Corps humains

Et 5 sens

Lettre,J
#10
Menu 3
	Activity: Body Tracing

Activité:  Tracez votre corps
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Five senses, five senses
We have them. We have them.
Seeing, hearing, touching,
Tasting and smelling.
Seeing, hearing, touching,
Tasting and smelling.
There are five. There are five.

radeay




	  la tête et les épaules genoux et les orteils ..
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	Musique avec Boite aux Trésors
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Music with Boite aux trésors
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	14

	Yoga
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Menu 4
	Thème: Corps humaine et 5 sens
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Lettre J

#10

	Peinture à doigt / Finger Painting
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	Show and tell

Montre et Raconte
[image: image12.png]Show & Tell





	Musique avec Boite aux Trésors
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Music with Boite aux trésors

	17
	18
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	20
	21

	Hip Hop
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Menu 1
	Thème: Chiffres, formes et couleurs / Numbers, shapes and colors.
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Lettre K

# 1-3
	Activité de tri des couleurs[image: image16.jpg]



	Mélange les couleurs

Mixing colors
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	Musique avec Boite aux Trésors
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Music with Boite aux trésors

	24
	25
	26
	27
	28

	Gymnastiques
[image: image19.jpg]



Menu 2
	Thème:  Chiffres, formes et couleurs / Numbers, shapes and colors.
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Lettre K

# 4-6
	Bricolage avec des formes

Shape art




	Journée pyjama  
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Pyjama day
	Musique avec Boite aux Trésors
[image: image23.jpg]LA BOITE AUX

VESErs




Music with Boite aux trésors 
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